



# -20%

(9,80/21,20 €)

**MAITOHAPPOBAKTEERI+B  
30 TAI 100 KAPS.**

Sisältää kuutta maitohappobakteerikantaa ja B-vitamiinia. Avattavat kapselit voi myös sekoittaa ruokaan tai juomaan.

# KANKAANPÄÄN KESKUSAPTEEKIN TOUKOKUUN ASIAKASTARJOUKSET

AJANKOHTAISET TARJOUKSEMME HYVINVOINTIASI TUKEMAAN, OLE HYVÄ!



# 7,90

(9,70 €, 15,80 €/l)

**FLUX FRESH MINT SUUVESI  
500 ML**

Pahanhajuista hengitystä ehkäisevä alkoholiton suuvesi. Sisältää runsaasti fluoria.



# 11,00

(13,40 €)

**OPHTIM EYE HYDRA TAI FORTE  
20X0,5 ML**

Kosteuttavat ja suojaavat säilöntäaineettomat silmätipat uudelleen suljettavissa kertakäyttöpipeteissä. Paksumpi Forte etenkin yökäyttöön.



# 19,90

(23,60 €, 284,29 €/kg)

**BETHOVER FOCUS  
100 TABL.**

Ravintolisä tukemaan hermoston hyvinvointia kuormittavan arjen keskellä.



# 19,60

(24,50 €, 196,00 €/l)

**AVENE VERY HIGH  
PROTECTION SPORT FLUID  
100 ML**

Erityisesti urheilijoille suunniteltu erittäin kevyt, vettä ja hikoilua hylkivä aurinkosuojavoide. Spf 50+.



**VAHVA JA  
MONIPUOLINEN**

# 20,00

(25,10 €)

**BETOLVEX STRONG 1,25 MG  
90 KAPS.**

Vahva ja monipuolinen B12-vitamiinivalmiste. Sisältää mm. 400 µg foolihappoa.



# 12,60

(14,80 €, 103,28-68,11 €/kg)

**MULTIVITA MAGNESIUMSITRAATIT,  
90 KPL**

Magnesiumsitraatti sopii esim. urheiluvien ja kuntoilevien ravitsemuksen tueksi palautumaan fyysisestä rasituksesta.



# 16,90

(20,40 €, 128,03 €/kg)

**GLUKOSAMIINI STRONG 800 MG  
120 TABL.**

Vahva kasvipohjainen glukosamiinivalmiste. Sopii kala- ja äyriäisallergisille sekä vegaaneille.



# 8,00

(10,40 €, 40,00 €/kg)

**AQUALAN PLUS TAI DUO  
200 G**

Tehokkaita hyvin levittyviä ja imeytyviä peruskosteuttajia kuivalle iholle.



# 20,00

(24,40 €)

**MELAREST EXTRA VAHVA 1,9 MG  
NIELTÄVÄ TAI MINT 100 TABL. TAI  
PITKÄVAIKUTTEINEN 90 TABL.**

Vahvat melatoniniinit nukahtamisen avuksi.



# -15%

(17,20/19,50 €, 584,80/178,23 €/kg)

**HELEIN STRONG BIOTIN+  
60 TABL. TAI COLLAGEN  
90 TABL.**

Tuotteet ihon, hiusten ja kynsien hyvinvointiin.



# 10,00

(11,70 €, 138,89/107,53 €/kg)

**MINISUN MONIVITAMIINI MULTI  
90 TABL, 3 MAKUA TAI MULTI PLUS  
100 TABL.**

Monipuoliset vitamiinivalmisteet nieltävänä tai pureskeltavina.